お客様各位

令和 4 年 10 月 3 日

株式会社 水鳥工業

代表取締役社長 水鳥 友紀子

〒420-0876 静岡市葵区平和 1-18-22

TEL 054-271-6787・FAX 054-272-1302

臨時休業のお知らせ ※随時改定

いつも mizutori をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、下記の通り臨時休業の対応を取らせていただく運びとなりました。

尚、新型コロナウイルス感染拡大防止対策をはじめとする、社会情勢に伴い状況に応じて予告なく休業および営

業時間を変更させていただく場合もございますので、ご了承くださいませ。

水鳥工業本社 臨時休業： 2022 年 10 月 4 日(火)、6 日(木)、11 日(火)、13 日(木)、18 日(火)、20 日(木)、

25 日(火)、27 日(木)、〔8 日間〕

黄色網掛け＝臨時休業

黒網掛け＝休業日

2022 年カレンダー・年間休日

※恐れ入りますが、土曜日の出荷業務は停止しておりますので、ご了承くださいませ。

●休業日は受注・出荷・ウェブショップカスタマーサポート等すべての業務を休止いたします。

また、2 月は水曜日の出荷業務を行いませんのでご了承ください。

休業日にいただきましたご注文・お問い合わせは翌営業日に確認させていただきますのでご了承ください。

ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。